

ÅRSREGNSKAB 2019

for Thomas Kingos Sogns Menighedsr

i Odense Sankt Knuds Provsti

i Odense Kommune

Myndighedskode 7777

CVR-nr. 58628816

Årsregnskabet indeholder:

- A** Menighedsrådets erklæring
- B** Revisors erklæring
- C** Menighedsrådets forklaringer
- D** Anvendt regnskabspraksis
- E** Årsregnskab i hovedtal
- F** Resultatdisponering og forklaring
- G** Finansiell status
- H** Årsregnskab på løn, øvrig drift og indtægt
- Bilag 1** Oversigt over faste ejendomme
- Bilag 2** Kollektregnskab

Antal vedhæftede biregnskaber: 8

Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Thomas Kingos Sogns Menighedsr.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til menighedsrådet for Thomas Kingo kirkekasse

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Thomas Kingo kirkekasse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance/finansiell status, noter og bilag. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget det af menighedsrådet godkendte resultatbudget for 2019 som sammenligningstal i årsregnskabet for 2019. Vi skal fremhæve, at dette resultatbudget ikke har været underlagt revision.

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejl-information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarlig for at vurdere kirkekassens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre menighedsrådet enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at kirkekassen ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet

Menighedsrådet er ansvarlig for menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklaringer til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er væsentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at menighedsrådets forklaringer er i overensstemmelse med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i menighedsrådets forklaringer.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Menighedsrådet er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Menighedsrådet er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Menighedsrådet har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.



Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Trekantområdet, den 10. september 2020

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Morten Elbæk Jensen', with a long horizontal flourish extending to the right.

Morten Elbæk Jensen
statsautoriseret revisor

Forklaringer til årsregnskab 2019

Thomas Kingos Kirkekasse

Den faste kordegn har været bevilget orlov fra 5/8-20/12 2019, uden løn men med optjening af pension. Der udestår afregning af tjenestemandspension for perioden.

Vikar for kordegn i perioden fratrådtes med deraf følgende opgørelse af feriepengeforpligtelse. Det beløb (ca. 18.000 kr.) er formålskonteret manuelt på 6500 og ikke fordelt på alle de formål, kordegnelønnen ellers fordeles på.

Der er udbetalt fondsmidler øremærket til en koncert i 2020, som er konteret på konto 972020 og vil først indgå som indtægt i regnskab 2020.

Menighedsrådet har indkøbt udstyr til belysning ved koncerter og gudstjenester mm. Efter beslutning på møde i oktober skulle beløbet gives fra antennekontoen. Beløbet på 32.907,58 er bogført som betalt fra antennekontoen i 2019, men der er brugt en mellemregningskonto (619010) som modpost, da pengene først blev overført i 2020.

Alle anlæg er afsluttet og der er et overskud på anlægsarbejder på i alt 162.519 kr. som nu indgår i frie midler. Beløbet vil menighedsrådet ansøge PU om at disponere til andet anlægsarbejde i 2020.

Der friholdes 20.000 kr. til afgrænset projekt: samarbejde med Sankt Knuds gymnasium.

Anvendt regnskabspraksis

Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål.

Generelt om indregning og måling

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige omkostninger samt omkostninger i øvrigt. Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet investeringer i materielle aktiver udgiftsføres ved etableringen/erhvervelsen.

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

- Kirkebygning og sognegård
- Kirkelige aktiviteter
- Kirkegård
- Præsteboliger mv.
- Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, realkreditter og pengeinstitutioner mv.

Balancen

Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af forventede tab.

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår.

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

Værdipapirer: Værdipapirer registreres til anskaffelsesværdi (likviditet og opsparing til anlæg).

	Regnskab 2019	Budget 2019*	Regnskab 2018
1 Fælles indtægter i alt	3.456.200,00	3.456.200,00	3.596.316,04
Øvrig drift i alt	-3.426.031,18	-3.461.200,00	-4.150.625,04
2 Kirkebygning og sognegård	-705.763,53	-686.906,00	-1.251.138,71
Indtægter	0,00	0,00	25.000,00
Udgifter, løn	-346.485,06	-343.506,00	-361.960,51
Udgifter, øvrig drift	-359.278,47	-343.400,00	-914.178,20
3 Kirkelige aktiviteter	-1.964.896,19	-2.049.366,00	-2.168.409,89
Indtægter	22.529,00	21.000,00	19.577,50
Udgifter, løn	-1.683.633,94	-1.694.214,00	-1.830.128,52
Udgifter, øvrig drift	-303.791,25	-376.152,00	-357.858,87
4 Kirkegård	0,00	0,00	0,00
Indtægter	0,00	0,00	0,00
Udgifter, løn	0,00	0,00	0,00
Udgifter, øvrig drift	0,00	0,00	0,00
5 Præstebolig mv.	-78.763,40	-77.749,00	-80.360,42
Indtægter	132.967,29	128.080,00	132.164,66
Udgifter, løn	-13.001,67	-11.499,00	-22.809,35
Udgifter, øvrig drift	-198.729,02	-194.330,00	-189.715,73
6 Administration og fællesudgifter	-680.004,36	-657.679,00	-655.409,08
Indtægter	0,00	0,00	0,00
Udgifter, løn	-392.105,07	-360.657,00	-338.618,19
Udgifter, øvrig drift	-287.899,29	-297.022,00	-316.790,89
7 Finansielle poster	3.396,30	10.500,00	4.693,06
A Resultat af drift	30.168,82	-5.000,00	-554.309,00
ANLÆGSBEVILLINGER			
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)	0,00	0,00	0,00
Salg af anlæg mv. (91)	0,00	0,00	0,00
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)	382.500,00	382.500,00	137.499,96
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))	-112.751,51	0,00	-350.885,84
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))	0,00	0,00	0,00
Udgifter Præstebolig ((85)+(86)+(87)+(88))	-392.298,63	-382.500,00	0,00
B Resultat af anlæg	-122.550,14	0,00	-213.385,88
C Resultatopgørelse	-92.381,32	-5.000,00	-767.694,88

* Budgettet er ikke revideret

Resultatdisponering af årets resultat:

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Før disponering	Disponering	Efter disponering
721130 Kirke- og præsteembedekapitaler	-194.223,90	0,00	-194.223,90
721140 Likviditet stillet til rådighed af provstiet	-142.861,79	0,00	-142.861,79
741110 Menighedsrådets frie midler	-135.699,66	-222.687,68	-358.387,34
741120 Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde	-285.069,00	285.069,00	0,00
741151 Frie midler - afgrænsede projekter	-50.000,00	30.000,00	-20.000,00
742010 Årsafslutningskonto	92.381,32	-92.381,32	0,00

Årets bevægelser på arv og donationer:

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Primo	Bevægelse	Ultimo
721160 Arv og donationer	-172.079,49	-15.117,77	-187.197,26

Anlægsskemaets noter skal anvendes således:

PS: Skriv ikke i gule felter - der ligger formler

- Note 1** [Afstemmes til:](#) Side F-1 "Før disponering" ved konto 721120 (bemærk modsat fortegn)
- Note 2** [Afstemmes til:](#) Budget 2019 side 2- "Ligningsbeløb til anlæg (92)"
- Note 3** [Afstemmes til:](#) Side F-1 "Disponering" ved konto 721110 (excl. renter)
- Note 4** [Afstemmes til:](#) Side F-1 "Disponering" ved konto 721150
- Note 5** Årets tillægsbevillinger til anlæg - vil svare til indtægt ført på Formål 93
- Note 6** PU-Godkendte overførsler mellem drift og anlæg - indgår i beregning af frie midler
- Note 7** PU-godkendte overførsler mellem anlægsaktiviteter - saldo skal være = 0
- Note 8** Eksterne tilskud fra fonde m.v. (udgår hvis der blot er modposteret på Formål 8)
- Note 9** Midler i alt til rådighed for anlægsaktiviteter i året
- Note 10** [Afstemmes til:](#) Side E-1 (summen af udgifter til formål 8)
- Note 11** Opgjort overskud/underskud på afsluttede anlægsarbejder i året
Biregnskab for afsluttede anlægsarbejder indarbejdes i bilag 2
- Note 12** [Afstemmes til:](#) Side F-1 "Efter disponering" ved konto 741120 (bemærk modsat fortegn)

FINANSIEL STATUS:**AKTIVER****Tilgodehavender**

612110-619019	Andre tilgodehavender
619030	Kirke- og præsteembedekapitaler

Værdipapirer

581220-29	Værdipapirer gaver og donationer
-----------	----------------------------------

Likvide beholdninger

638105	Bank drift og anlæg
638140-60	Bank- og Girokonti
639110-30	Kontant- og udlægskasser

Aktiver i alt**PASSIVER****Egenkapital**

721130	Kirke- og præsteembedekapital
721140	Likviditet stillet til rådighed
721160	Arv og donationer
741110	Menighedsrådets frie midler
741120	Videreførte anlægsmidler
741150-55	Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser**Lån****Skyldige omkostninger**

951510	Kreditorer
969020	Forskud på kommunal kirkeskat
972010-987220	Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

Passiver i alt

Primo 2019	Ultimo 2019
232.844,44	233.805,64
38.620,54	39.581,74
194.223,90	194.223,90
55.081,17	55.081,17
55.081,17	55.081,17
1.030.573,65	995.927,05
321.467,36	316.950,45
702.357,40	667.925,76
6.748,89	11.050,84
1.318.499,26	1.284.813,86

-979.933,84	-902.670,29
-194.223,90	-194.223,90
-142.861,79	-142.861,79
-172.079,49	-187.197,26
-135.699,66	-358.387,34
-285.069,00	0,00
-50.000,00	-20.000,00
0,00	0,00
0,00	0,00
-338.565,42	-382.143,57
-52.696,18	-54.329,90
-319.891,67	-352.823,92
34.022,43	25.010,25
-1.318.499,26	-1.284.813,86

Formål

Indtægter

1 Fælles indtægter i alt

- 10 Ligningsbeløb til drift
11 Tillægsbevilling fra 5% midlerne

I alt

Regnskab 2019	Budget 2019	Regnskab 2018	-- Regnskab 2019 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
3.456.200,00	3.456.200,00	3.570.344,04	3.456.200,00	0,00	0,00
0,00	0,00	25.972,00	0,00	0,00	0,00
3.456.200,00	3.456.200,00	3.596.316,04	3.456.200,00	0,00	0,00

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegård

- 20 Fælles formål
21 Kirkebygning
22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
23 Sognegård
24 Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
25 Tjenstlige lokaler i præstegård

I alt

Regnskab 2019	Budget 2019	Regnskab 2018	-- Regnskab 2019 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
0,00	0,00	565,51	0,00	0,00	0,00
-451.029,90	-405.256,00	-420.354,26	0,00	-153.919,65	-297.110,25
-44.586,26	-54.035,00	-78.529,89	0,00	0,00	-44.586,26
-193.903,18	-209.277,00	-745.937,55	0,00	-184.018,22	-9.884,96
-7.697,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-7.697,00
-8.547,19	-18.338,00	-6.882,52	0,00	-8.547,19	0,00
-705.763,53	-686.906,00	-1.251.138,71	0,00	-346.485,06	-359.278,47

3 Kirkelige aktiviteter

- 30 Fælles formål
31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger
32 Kirkelig undervisning
33 Diakonal virksomhed
34 Kommunikation
36 Kirkekoncerter
37 Foredrags- og mødevirksomhed
39 Kontingent til DSUK

I alt

Regnskab 2019	Budget 2019	Regnskab 2018	-- Regnskab 2019 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-6.950,46	0,00	-6.951,37	0,00	0,00	-6.950,46
-1.350.264,11	-1.341.089,00	-1.478.760,06	2.380,00	-1.248.106,96	-104.537,15
-56.945,54	-153.545,00	-90.699,14	0,00	-32.381,80	-24.563,74
-17.000,00	-9.130,00	-18.593,88	8.200,00	0,00	-25.200,00
-220.018,55	-214.169,00	-218.026,69	200,00	-100.221,17	-119.997,38
-168.752,18	-181.291,00	-173.780,52	3.157,00	-167.420,52	-4.488,66
-144.965,35	-148.342,00	-179.798,23	8.592,00	-135.503,49	-18.053,86
0,00	-1.800,00	-1.800,00	0,00	0,00	0,00
-1.964.896,19	-2.049.366,00	-2.168.409,89	22.529,00	-1.683.633,94	-303.791,25

4 Kirkegård

I alt

Regnskab 2019	Budget 2019	Regnskab 2018	-- Regnskab 2019 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

5 Præstebolig mv.

- 50 Fælles formål
51 Præstebolig 1
52 Præstebolig 2

I alt

Regnskab 2019	Budget 2019	Regnskab 2018	-- Regnskab 2019 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-615,00	0,00	-3.750,00	0,00	0,00	-615,00
-45.511,08	-28.240,00	-30.099,00	70.359,52	-4.395,42	-111.475,18
-32.637,32	-49.509,00	-46.511,42	62.607,77	-8.606,25	-86.638,84
-78.763,40	-77.749,00	-80.360,42	132.967,29	-13.001,67	-198.729,02

Formål

	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2019 heraf --		
	2019	2019	2018	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
6 Administration og fællesudgifter						
60 Fælles formål	-169.750,89	-161.267,00	-136.618,91	0,00	-1.687,52	-168.063,37
61 Menighedsrådet/provstiuvalget	-143.013,58	-121.953,00	-119.515,11	0,00	-70.236,21	-72.777,37
62 Personale, inkl. delt medarbejder	-30.830,27	-47.470,00	-23.375,55	0,00	933,28	-31.763,55
63 Bygning	-26.705,38	-22.538,00	-19.701,00	0,00	-26.705,38	0,00
64 Økonomi	-124.649,03	-119.897,00	-117.688,42	0,00	-116.589,75	-8.059,28
65 Personregistrering - civil	-113.528,16	-89.189,00	-90.124,60	0,00	-113.471,93	-56,23
66 Personregistrering - kirkelig	-64.385,05	-59.460,00	-60.083,33	0,00	-64.347,56	-37,49
67 Efteruddannelse	-2.312,00	-30.350,00	-18.797,00	0,00	0,00	-2.312,00
69 Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)	-4.830,00	-5.555,00	-69.505,16	0,00	0,00	-4.830,00
I alt	-680.004,36	-657.679,00	-655.409,08	0,00	-392.105,07	-287.899,29

	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2019 heraf --		
	2019	2019	2018	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
7 Finansielle poster						
73 Renteindt. af likvider (ex. kgd.)	482,94	4.500,00	1.779,70	482,94	0,00	0,00
74 Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)	2.913,36	6.000,00	2.913,36	2.913,36	0,00	0,00
I alt	3.396,30	10.500,00	4.693,06	3.396,30	0,00	0,00

	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2019 heraf --		
	2019	2019	2018	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
8 Anlægsramme						
80 Kirkebygning	-112.751,51	0,00	-320.585,84	0,00	0,00	-112.751,51
81 Sognegård	0,00	0,00	-30.300,00	0,00	0,00	0,00
85 Præsteboliger	-392.298,63	-382.500,00	0,00	0,00	0,00	-392.298,63
92 Ligningsbeløb anlæg	382.500,00	382.500,00	137.499,96	382.500,00	0,00	0,00
I alt	-122.550,14	0,00	-213.385,88	382.500,00	0,00	-505.050,14

Thomas Kingos sogns kirkekasse

Regnskabsperiode 01-01-2019 – 31-12-2019

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2019 – 31-12-2019

Posteringstyper: primo, regnskab

Afgrænsning formål: -

Budgetnavn: Budget 2019

Art: 972010 Kollekt m.v. til afregning						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
01-01-2019	3				Kollekt Nytårsdag Bibelselskabet		-370,00	-370,00
01-01-2019					Automatisk opstart ved afslutning af sidste år		-96,50	-466,50
06-01-2019	12				Kollekt H3K Den grønlandske Bibelsag		-140,00	-606,50
11-01-2019	18				Afr. kollekt H3K		140,00	-466,50
13-01-2019	22				Kollekt menighedsplejen		-100,00	-566,50
16-01-2019	28				Afr. kollekt Bibelselskabet		370,00	-196,50
20-01-2019	32				Kollekt til Folkekirkens Nødhj./Syrien		-376,00	-572,50
23-01-2019	35				Afr. kollekter til mh-plejen		196,50	-376,00
27-01-2019	48				Kollekt til mh-plejen		-258,00	-634,00
30-01-2019	50				Ind ved Trompetgalla til Folkekirkens N.		-1.746,00	-2.380,00
24-02-2019	102				Kollekter optalt februar (mh- plejen)		-1.087,50	-3.467,50
26-02-2019	103				Afr. kollekt til Folkekirkens Nødhj. (Syrien)		376,00	-3.091,50
26-02-2019	104				Afr. kollekt til Folkekirkens Nødhj. (Landsinds.)		1.746,00	-1.345,50
26-02-2019	105				Afr. kollekter mh-plejen		1.345,50	,00
28-02-2019	110				Kollekt via Mobile Pay feb. (mh- pl.)		-250,00	-250,00
28-03-2019	169				Afr. kollekter mh-plejen		250,00	,00
31-03-2019	173				Indsamlet i marts fastekollekt		-2.090,00	-2.090,00
14-04-2019	203				Kollekt Faste: Klimaet kalder 7/4 + 14/4		-1.260,50	-3.350,50
16-04-2019	205				Afr. fastekollekt Folkekirkens Nødhjælp		3.350,50	,00
19-04-2019	214				Kollekt Skærtorsd./Langfr. Samv. mhpl.		-701,00	-701,00
22-04-2019	215				Kollekt påske, KFUM & K		-335,00	-1.036,00
28-04-2019	229				Kollekt til mh-plejen		-50,00	-1.086,00
05-05-2019	242				Konfirmationskollekt Børnesagens F.		-184,00	-1.270,00
08-05-2019	248				Indsamlet v. koncert 8/5 Børnesagens F.		-130,00	-1.400,00
12-05-2019	264				Ind v. mobile pay, kollekt konf.		-60,00	-1.460,00
12-05-2019	264				Indsamlet på åen, konfirmationskollekt		-965,50	-2.425,50
12-05-2019	353				Kollekt Børnesagens F. konf.		-89,00	-2.514,50
17-05-2019	279				Kollekt Børnesagens Fællesr.		-170,00	-2.684,50
19-05-2019	280				Kollekt: Kirkefondet		-260,00	-2.944,50
26-05-2019	288				Kollekt Tværkulturelt Samarbejde		-240,00	-3.184,50
30-05-2019	292				Kollekt Kr. Himmelfart Tværkult. Sam.		-164,00	-3.348,50
02-06-2019	299				Kollekt Tværkulturelt Samarb.		-202,00	-3.550,50
06-06-2019	320				Indsamlet v. koncert Folkekirkens Nødhj.		-70,00	-3.620,50

972010 Kollekt m.v. til afregning						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
09-06-2019	325				Kollekt Pinsedag: Tværkulturelt		-70,50	-3.691,00
16-06-2019	340				Kollekt mh-plejen		-530,50	-4.221,50
19-06-2019	343				Afr. kollekter mh-pl.		580,50	-3.641,00
19-06-2019	344				Afr. kollekt konfirmationer, Børnesagen		1.598,50	-2.042,50
19-06-2019	345				Afr. kollekt Kirkefondet		260,00	-1.782,50
19-06-2019	346				Afr. kollekt KFUM & K (påske)		335,00	-1.447,50
19-06-2019	347				Afr. kollekt Samv. MHplejer		701,00	-746,50
19-06-2019	348				Afr. kollekt Tværkulturelt Samarbejde		676,50	-70,00
19-06-2019	349				Indsamlet v. fyraftenskonc. Folkek. Nødh.		-50,00	-120,00
23-06-2019	352				Kollekt til mh-plejen		-600,00	-720,00
31-07-2019	418				Kollekt sommerprojekt 30/6 + julisøndage		-1.295,50	-2.015,50
04-08-2019	432						600,00	-1.415,50
05-08-2019	433				kollekt		120,00	-1.295,50
15-09-2019	643				Kollekt 15/9		-100,00	-1.395,50
19-09-2019	644				Koncert - 19/9		-395,00	-1.790,50
25-09-2019	540				til kontantkasse		-3.420,00	-5.210,50
25-09-2019	543				til kontantkasse		-1.790,00	-7.000,50
25-09-2019	544				til kontantkasse		-37,50	-7.038,00
25-09-2019	545				til kontantkasse		-462,00	-7.500,00
25-09-2019	547				til kontantkasse		-343,50	-7.843,50
25-09-2019	548				til kontantkasse		-230,00	-8.073,50
25-09-2019	646				Koncert 25/9		-300,00	-8.373,50
03-10-2019	579				til menighedsplejen		1.240,00	-7.133,50
04-10-2019	581				Døvemenigheden 8/9		37,50	-7.096,00
04-10-2019	582				Folkekirkens Nødhjælp		3.420,00	-3.676,00
04-10-2019	583				Menighedsplejen		462,00	-3.214,00
04-10-2019	584				Jysk Børneforsorg Aug. + 1. sept		1.790,00	-1.424,00
04-10-2019	585				Jysk Børneforsorg		360,00	-1.064,00
04-10-2019	586				Jysk Børneforsorg		935,50	-128,50
06-10-2019	603				Kollekt 6/10		-348,00	-476,50
10-10-2019	606				Kollekt 13/10		-182,00	-658,50
16-10-2019	609				Kollekt 29/9 Danmission		230,00	-428,50
16-10-2019	610				Kollekt 25/9 Folkekirkens Nødhjælp		343,50	-85,00
16-10-2019	611				Kollekt 6/10 Kirkens Korshær		348,00	263,00
16-10-2019	612				kollekt 13/10 Menighespleje		182,00	445,00
20-10-2019	650				Kollekt 20/10		-50,00	395,00
24-10-2019	618				Kollekt - 20/10 - kontantkasse		-315,00	80,00
24-10-2019	619				Til menighedsplejen		-315,00	-235,00
24-10-2019	622				korrekt bogførsel af bilag 619		315,00	80,00
24-10-2019	622				tilbageførsel af bilag 619		315,00	395,00
27-10-2019	654				Kollekt 27/10		-225,00	170,00
28-10-2019	652				Kollekt 28/10		-50,00	120,00
28-10-2019	655				Orgelkoncert 28/10		-87,00	33,00
03-11-2019	657				Kollekt 3/11		-194,00	-161,00
06-11-2019	682				Kollekt 15/9 - menighedsplejen		100,00	-61,00
06-11-2019	683				Koncert 19/9 - Folkekirkens Nødhjælp		395,00	334,00
06-11-2019	684				kkoncert 25/9 - Folkekirkens Nødhjælp		300,00	634,00

972010 Kollekt m.v. til afregning					startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Formål Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
06-11-2019	685			Kollekt 20/9 Menighedsplejen		50,00	684,00
06-11-2019	686			Kollekt 27/10 - Menighedsplejen		225,00	909,00
06-11-2019	687			Kollekt 28/10 Folkekirkens Nødhjælp		87,00	996,00
06-11-2019	688			Kollekt 28/10 - Menighedsplejen		50,00	1.046,00
06-11-2019	689			Kollekt 3/11 DSUK		194,00	1.240,00
10-11-2019	706			Kollekt 10/11		-454,00	786,00
15-11-2019	720			Kollekt 10/11 til menighedsplejen		454,00	1.240,00
17-11-2019	723			Kollekt d 17/11		-80,00	1.160,00
19-11-2019	724			Kollekt til menighedsplejen 17/11		80,00	1.240,00
24-11-2019	730			Kollekt 24/11		-150,50	1.089,50
27-11-2019	735			Kollekt til FDF		150,50	1.240,00
28-11-2019	743	3700		Rettelse af bilag 541 - kollekt menighedspleje		-1.240,00	,00
02-12-2019	753			Kollekt 1/12		-335,00	-335,00
05-12-2019	767			Kollekt Hans Tausens Fond		335,00	,00
08-12-2019	781			Kollekt 8/12		-170,00	-170,00
11-12-2019	782			Kollekt 8/12 / Grundtvigsk Forum		170,00	,00
17-12-2019	802			Kollekt 15/12		-180,00	-180,00
17-12-2019	803			Kollekt 15/12 - Hans Tausens Fond		180,00	,00
18-12-2019	818			Skumringskoncert - Bidrag/kollekt		-350,00	-350,00
19-12-2019	819			Skumringskoncert - Folkekirkens Nødhjælp		350,00	,00
20-12-2019	822			Bidrag til koncertindsamling mobile pay		-100,00	-100,00
22-12-2019	829			Kollekt til menighedsplejen		-890,50	-990,50
26-12-2019	837			Indsamling jul kontant		-4.458,00	-5.448,50
26-12-2019	837			Indsamling jul mobile pay		-350,00	-5.798,50
29-12-2019	845			Kollekt til menighedsplejen		-250,00	-6.048,50
Budgetteret beløb							
Difference beløb							6.048,50
Rest i procent							

Dato	Tekst	Rente fra	Beløb	Saldo	Ind i alt
31.12.2019	Koncertbelysning		-kr. 32.907,58	kr. 34.451,16	
02.10.2019	OVERFØRSEL	02.10.2019	kr. 11.522,84	kr. 67.358,74	kr. 43.351,45
02.07.2019	OVERFØRSEL	02.07.2019	kr. 11.522,84	kr. 55.835,90	
27.03.2019	OVERFØRSEL	27.03.2019	kr. 10.029,42	kr. 44.313,06	
04.01.2019	OVERFØRSEL	04.01.2019	kr. 10.276,35	kr. 34.283,64	
01.01.2019	Primo 2019			kr. 24.007,29	

Antennekonto 2019

Dato	Tekst	Rente fra	Beløb	Saldo	Tilskrivning
03.10.2019	VP-UDBYTTE/Dep:5387-035042	03.10.2019	kr. 67,20	kr. 16.229,95	kr. 268,80
08.02.2019	VP-UDBYTTE/Dep:5387-035042	08.02.2019	kr. 201,60	kr. 16.162,75	
01.01.2019	Primo 2019			kr. 15.961,15	

Andersens legat 2019

Dato	Tekst	Rente fra	Beløb	Saldo	Tilskrivning
03.10.2019	VP-UDBYTTE/Dep:5387-035085	03.10.2019	kr. 152,40	kr. 25.722,76	kr. 609,60
08.02.2019	VP-UDBYTTE/Dep:5387-035085	08.02.2019	kr. 457,20	kr. 25.570,36	
01.01.2019	Primo 2019			kr. 25.113,16	

Fogs legat 2019

Dato	Tekst	Rente fra	Beløb	Saldo	Tilskrivning
30.12.2019	Geb. AL-NetBank	30.12.2019	-kr. 5,00		kr. 12.803,98 kr. 3.795,50
19.11.2019	Kollekt	19.11.2019	kr. 80,00		kr. 12.808,98
15.11.2019	Kollekt	15.11.2019	kr. 454,00		kr. 12.728,98
06.11.2019	Kollekt	06.11.2019	kr. 50,00		kr. 12.274,98
06.11.2019	Kollekt	06.11.2019	kr. 225,00		kr. 12.224,98
06.11.2019	Kollekt	06.11.2019	kr. 50,00		kr. 11.999,98
06.11.2019	Kollekt	06.11.2019	kr. 100,00		kr. 11.949,98
24.10.2019	Kollekt 20/10	24.10.2019	kr. 315,00		kr. 11.849,98
16.10.2019	Kollekt 13/10	16.10.2019	kr. 182,00		kr. 11.534,98
04.10.2019	Kollekt	04.10.2019	kr. 462,00		kr. 11.352,98
03.10.2019	Kollekt	03.10.2019	kr. 1.240,00		kr. 10.890,98
05.08.2019	Kollekt 23/6	05.08.2019	kr. 600,00		kr. 9.650,98
31.07.2019	Ref. taxa	31.07.2019	kr. 372,00		kr. 9.050,98
24.07.2019	Odense Taxa	24.07.2019	-kr. 372,00		kr. 8.678,98
19.06.2019	Kollekt 28/4 + 16/6	19.06.2019	kr. 580,50		kr. 9.050,98
10.04.2019	Sommerbørn	10.04.2019	-kr. 1.000,00		kr. 8.470,48
28.03.2019	Kollekter febr. mpay	28.03.2019	kr. 250,00		kr. 9.470,48
14.03.2019	Udlæg ETG	14.03.2019	-kr. 80,00		kr. 9.220,48
08.03.2019	Samv. MH-plejer kont	08.03.2019	-kr. 1.100,00		kr. 9.300,48
26.02.2019	Kollekter afr.	26.02.2019	kr. 1.345,50		kr. 10.400,48
24.01.2019	Else Refstrup udlæg	24.01.2019	-kr. 150,00		kr. 9.054,98
23.01.2019	Koll. 30/12 + 13/1	23.01.2019	kr. 196,50		kr. 9.204,98
28.12.2018	Geb. AL-NetBank	28.12.2018	-kr. 3,00		kr. 9.008,48 Saldo pr. 01.01.2019

Menighedsplejen 2019

Regnskab anlægsprojekt Kirkedør (2018)

Oprindeligt budget	112.500,00 kr.
Bevilget overførsel fra andet anlæg	20.000,00 kr.
Forbrug 2018	
03-04-2018 Etablering af afløb	-9.108,75 kr.
21-06-2018 Tømrer	-40.920,84 kr.
Udgifter 2018 i alt	-50.029,59 kr.
Forbrug 2019	
Elektriker	-6.867,00 kr.
Elektriker	-19.406,25 kr.
Udgifter 2019 i alt	-26.273,25 kr.
 Omkostninger i alt	 -76.302,84 kr.

Thomas Kingos sogns kirkekasse

Regnskabsperiode 01-01-2019 – 31-12-2019

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2019 – 31-12-2019

Afgrænsning Art: 1 - 519999

Formål:8507 Badeværelse Hannerupgårdsvej (anlæg 2019)						startsaldo	,00	
Dato	Bilagsnr	Art	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
27-08-2019	461	512310			Svanekøkkenet		48.870,40	48.870,40
27-08-2019	465	512310			Thomas Laursen - murer		56.250,00	105.120,40
10-09-2019	516	512310			Svane Køkkenet		62.500,00	167.620,40
17-09-2019	528	512310			Thomas Laursen - Hannerupg.10		60.120,63	227.741,03
17-09-2019	529	512310			Svane Køkkenet - Hannerupg. 10		12.217,60	239.958,63
03-10-2019	575	512310			Renovering af bad/toilet		41.418,75	281.377,38
03-10-2019	576	512310			Renvering af bad/toilet		4.458,75	285.836,13
16-10-2019	607	512310			Snedker P.Sørensen		47.500,00	333.336,13
16-10-2019	608	512310			Maler Frank Nielsen		33.062,50	366.398,63
23-10-2019	620	512310			El Thomsen		-22.250,00	344.148,63
24-10-2019	621	512310			korrekt bogførsel af bilag 620		22.250,00	366.398,63
24-10-2019	621	512310			tilbageførsel af bilag 620		22.250,00	388.648,63
27-11-2019	734	512310			Retur fra VVS		-41.418,75	347.229,88
03-12-2019	757	512310			Svane Køkkenet		41.418,75	388.648,63
18-12-2019	809	512310			Svane Køkkenet		1.870,00	390.518,63
18-12-2019	810	512310			Svanekøkkenet		300,00	390.818,63
31-12-2019	866	512310			"Stop" til brusedør, bad P2 anlæg 2019		1.480,00	392.298,63

Regnskab anlæg varme/kalkning kirke (2016)			
Oprindeligt budget bevilget 2016	3.000.000,00 kr.		
Forbrug 2016			
23-03-2016 Arkitekt honorar	-37.500,00 kr.	11-01-2017 Tømrer ekstraarb.	-2.031,88 kr.
11-07-2016 Arkitekt honorar	-5.000,00 kr.	11-01-2017 Okholm Lighting	-137.662,84 kr.
07-09-2016 Flytning inventar	-3.062,50 kr.	13-01-2017 Genmontering detektorer	-4.043,75 kr.
15-09-2016 Arkitekt honorar	-68.750,00 kr.	13-02-2017 Tømrer, døre og gulv	-64.286,42 kr.
15-09-2016 Tømrer 1. rate	-85.625,00 kr.	17-03-2017 Snedker, graduale	-28.656,48 kr.
21-09-2016 Demontering alarm graduale	-1.391,25 kr.	30-03-2017 Arkitekt honorar	-57.187,50 kr.
30-09-2016 Indpakning af orgel	-13.125,00 kr.	07-04-2017 Oticon højtalere/mikrofoner	-10.981,25 kr.
07-10-2016 Elektriker klargøring sal	-2.590,28 kr.	07-04-2017 Sikring af montre graduale	-2.253,75 kr.
14-10-2016 Lagerleje døbefont/alterbord	-750,00 kr.	28-04-2017 Behandling kirkegulv	-11.642,04 kr.
14-10-2016 Afdækning, afrensning, revnerep.	-173.625,00 kr.	06-06-2017 Udluftning vinduer, fuger trappe	-8.393,75 kr.
26-10-2016 Arkitekt honorar	-13.437,50 kr.	06-07-2017 Elektriker	-19.318,00 kr.
18-11-2016 Demontering detektorer	-927,50 kr.	07-07-2017 Kørsel, arkitekt	-15.010,00 kr.
18-11-2016 Kalkning, Jysk Liftservice	-263.987,50 kr.	14-07-2017 Murer	-52.950,00 kr.
07-12-2016 Flytning døbefont/alterbord	-3.437,50 kr.	24-08-2017 Rampe/døre til sal	-29.393,44 kr.
07-12-2016 Elektriker iht. tilbud	-149.495,00 kr.	03-10-2017 Arkitekt honorar	-2.000,00 kr.
07-12-2016 Tømrer ekstraarb.	-3.250,00 kr.	06-10-2017 Polering nye ruder	-4.750,00 kr.
07-12-2016 Elektriker ekstraarb.	-24.384,65 kr.	13-12-2017 Gulv renov. Pulpitur	-23.902,50 kr.
15-12-2016 Jysk Liftservice div. arb.	-11.993,75 kr.	Udgifter 2017 i alt	-474.463,60 kr.
15-12-2016 Elektriker ekstraarb.	-2.531,25 kr.		
15-12-2016 Smed, gelænder + vinduer	-38.689,89 kr.	Forbrug 2018	
15-12-2016 Tømrer 2. rate + ekstraarb.	-88.187,50 kr.	Forsatsruder mosaikruder	-141.307,50 kr.
20-12-2016 Hovedstemning/eftersyn orgel	-13.588,55 kr.	Murer	-18.700,00 kr.
20-12-2016 Udpakning orgel efter kalkn.	-6.500,00 kr.	Udgifter 2018 i alt	-160.007,50 kr.
20-12-2016 Konservator krucifiks mm.	-7.787,50 kr.		
23-12-2016 Phonic Ear iht. tilbud	-218.432,50 kr.	Forbrug 2019	
28-12-2016 Malerarbejde	-194.368,75 kr.	Belysning mosaikruder	-61.746,58 kr.
28-12-2016 Maler, nummertavler mm.	-4.912,50 kr.	Belysning mosaikruder	-24.731,25 kr.
Udgifter 2016 i alt	-1.437.330,87 kr.	Udgifter 2019 i alt	-86.477,83 kr.
		Omkostninger i alt	-2.158.279,80 kr.

